_ 
Alfonso 

Cantelmo, conte di Ortona, fino a raggiungere la somma di 50 du-
cati (45 b) . 

A P P E N D I C E  

I 

PETRI DE ARAGONIA 

Alfonsus Dei gratia rex Aragonum Sicilie citra et ultra Farum, Vaientie; 
U�garie, Jerusalem,

. 
Maioricarum, Sardinie et Corsice, _comes Barchinone dux 

Atenarum et Neopatrie ac etiam comes Rossilionis et Ceritanie, Universis et 
singulis presentes licteras inspecturis tam presentibus quam futuris. Ex gratia· 
rum plenitudine et uheris munificentie largitate augctur regale fastigium quia, 
dum gratiose benemeritum votis anuitur incalescit ardentius devotis suhiettorum. 
Sane in consideracione ducentes grata plurimum et acçepta servitia que maiestati 
nostre magnificus et strenuus vir Petrus de Aragonia miles quam prompte ac  
strenue prestiti! et  impendit et  eum speramus de bono semper in melius prestiturum, 
ex quihus eum speciali nostra gratia dignum et benemeritmu reputamus eidem 
Petro ac suis utl'Ìusque sexus heredihus ex suo eorpore legitime descendentibus 
natis iam et in antea nascituris, in perpetuum tetTam Mirahelle de provincia Vallis 
Beneventane ereptam dudum a manihus et posse illustris .comitis Francisci 
Sfortie et in manilms nostris presentialiter existentem cum castris seu fortelliciis, 
hominihus, vaxallis, vaxallorumque redditibus, servitiis, feudis, feudatariis, suh
feudatariis, terris cultis et iucultis, planis, montihus, pratis, pascuis, nemo· 
ribus, aquis, aquarumque decursihus, querquetis, iardenis, vineis, olivetis, cen· _ 

suariis, angariis, et perangariis, casalenis, molendinis, haptinderiis, domibus, teni· 
mentis, iurihus, hancis iustitie causarum civilium inter homines et per homines 
diete terFe nec non et cum omnihus iurihus et pertinentiis suis ae mero mixtoque 
imperio et gladii potestate que videlicet de demanio in demanium et que de 
servitio in servitium sunt pro eo valore annuo quo per inquisitionem de man· 
dato nostre curie faciendam dieta terra Mirahelle fuerit valore comperta et sub 
servitio proinde contingenti ad rationeni videlicet pro singulis viginti uneiis 
annui redditus in honis feudalihus concessis de uno integro servitio militari 
tamquam rem nostram propriam, . cum lleneficiis legis bene azenone et legis 
omnis codice /de quatriennii p1·escriptione damus, donamus, tradimus, harum 
serie, de cetta nostra scientia et gratia speciali iuxta usum et consuetudinein di e ti 
nostd regni ac generalis et humane regie sanetionis edictum de feudorum succ.es: 
sionibus in favorem comitum et haronum omnium dicti regni a · tempo re felici� 

adventus clare Ìnemorie domini regis Caroli primi in ipsum comitatus, hai,-oniàs 
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et fenda ex perpetua collacione tencntium legilms, constitutionibus, regnique 
capitulis, moribus, consuetudinibus et ohservanciis, donacionem, distractionem et 
alienationem rerum et bonorunt demanialium fieri prohihentihus et vetantihus 
quas et que si et in quantum presenti nostre donationis et gracie in aliquo deroga· 
rent vel ohsisterent revocamus et tollimus nullus esse volumus efficacie valoris 
vel momenti nullatenus ohstituris. Ita quidem quod tam dictus Petrus quam dicti 
sui heredes pro dieta terra Mirahelle iuribus et pertinentiis eius omnihus, nohis et 
nostre curie in dicto regno heredibus et successoribus nostris servire tenentur 
et debeant immediate et in capite de feudali ser.vitio supradicto, quod servitium 
dictus Petrus pro se et dictis suis heredihus et successoribus in nostri presentia 
constitutus prestare et facere nohis et dictis nostris heredihus et succes·sorihus sponte 
obtulit et promisit. Investientes pro inde ,predictum Petrum pro se et dictis suis here· 
(libus de presenti nostra donacione et gratia per nostrum anulum presentialiter, ut est 
moris, quam investituram, vim, robur et efficaciam vere et realis donationis, tradditio· 
nis, et concessionis, investientes pro inde prefatum Petrum pro se et dictis suis here
dihus de presenti nostra donacione et gratia per nostrum anulum presentialiter ut est 
moris. Quam investituram vim et efficaciam vere et realis donationis, tradditionis 
et concessionis terre ipsius Mirahelle iuriumque et pertinentiarum eius volumus 
et decernimus ohtinere, a quo quidem Petro ligium in manibus nostris homagium 
et fidelitatis debite recepimus iuramentum, clausulis, conditionibus, reservatio· 
nihus ac modo et forma qui et que in privilegiis catholicorum principum prede· 
cessorum nostrorum regni Sicilie regum et nostris super huiusmodi donacionihus 
et concessionihus consueverunt exprimi et apponi in presenti nostro privilegio 
intelleetis et habitis pro expressis ac si in eo essent distinti et particulariter 
annotati, salvis nihilominus servitiis nohis exinde dehitis secundum usum et 
consuetudinem regni predicti ac omnihus et quihuslihet aliis que nobis et nostre 
curie ratione maioris dominii dehentur nostrisque aliis quibuslibet iuribus simi
liter aliis semper salvis. In cuius rei testimonium presentes litteras magno nostre 
maiestatis sigillo pendenti munitas exinde fieri iussimus. Datum Beneventi, die 
nono fehruarii sexte indictionis anno Domini millesimo quatricentesimo quatrage· 
simo tertio, regnorum nostrorum anno vigesimo octavo, huius vero regni nostri 
Sicilie citra Farum anno nono. Rex Alfonsus.